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3 Diğer sayfaya geçiniz.

• İŞLETME ÇÖZÜMLER •

1.	 D	 Borç senetleri alacaklılık hakkı sağlayan birer 
menkul kıymet olduğundan, vadesinden önce el-
den çıkarılan borç senetleri, elde edilmesi muh-
temel faiz kazancının kaybedilmesi anlamını 
taşımaktadır.

2.	 C	 Risk almayı sevmeyen yatırımcıların portföyden 
sağladığı verimliliğin faydası, her ek ünitede daha 
az riskli varlıkları portföyüne dahil edeceğinden 
dolayı negatiftir.

3.	 C	 Soruda verilen ifade, hedging kavramını tanımla-
maktadır.

4.	 C	 Kâr payı hisse senedinin sahiplerine sağlamış ol-
duğu bir hak olup, borç kullanımı ile ilişkilendirile-
mez.

5.	 D	 BBN (br) = Toplam Sabit Giderler / (Br. Satış Fiyatı 
– Br. Değ. Gider)

BBN (br) = 100.000 / (220 – 200) & 5.000 birim

6.	 B	 BBN (TL) = BBN (br) x Br. Satış Fiyatı 
& 5.000 x 220 = 1.100.000 TL

7.	 C	 Güvenlik Marjı = Toplam Satış Gelirleri – Başabaş 
Noktası (TL)

Güvenlik Marjı Oranı = Güvenlik Marjı / Toplam 
Satış Gelirleri

GMO = (1.600.000 – 1.100.000) / 1.600.000 & 
0,31

8.	 C	 Nakit, döviz ve kredi yönetimi ile finansal planla-
ma finans fonksiyonunun dolayısıyla fon yönetici-
sinin görevleri arasındayken; iç denetim, denetim 
elemanlarının görevi kapsamındadır.
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4 Diğer sayfaya geçiniz.

9.	 E	 Rekabet konusunda önde gelen teorilerden olan 
Porter’ın Beş Güç Modeli’ne göre bir pazarda re-
kabeti belirleyen beş önemli güç bulunmaktadır. 
Bu güçler sektöre yeni giren işletmeler, alıcıların 
pazarlık gücü, tedarikçilerin pazarlık gücü, ika-
me işletmelerin pazarda yer alması ve sektörde-
ki rakiplerin gücü şeklinde sıralanmaktadır. Bu 
nedenle çalışanlar bir rekabet unsuru olarak ele  
alınamaz. 

10.	 C	 Ürünün fiziksel varlığına üretici veya peraken-
deci tarafından sağlanan bakım, tamir hizmetle-
ri, kullanma talimatı, ek ve yedek parça, ambalaj, 
marka adı gibi çeşitli özellikler eklenmesi ile elde 
edilen kavram tüm ürün kavramıdır.

11.	 D	 Fiyatlandırma yapılırken göz önünde bulundu-
rulması gereken pazarın yapısı, rekabet, makro 
çevre faktörleri gibi faktörler işletme dışı faktör-
ler olarak sıralanabilecekken pazarlama amaçları, 
pazarlama karması, maliyet gibi faktörler işletme 
içi faktörler olarak sıralanmaktadır.

12.	 B	 Diğer tüm seçenekler fiziksel dağıtımın işletmeye 
sağladığı yararlar arasında sayılabilmektedir. An-
cak fiziksel dağıtım sayesinde personel sayısında 
artış yaşanması söz konusu değildir. Bununla bir-
likte personel sayısında artış yaşanması işletme 
için bir fayda olarak düşünülemez. 

13.	 B	 Genellikle küçük işletmeler tarafından basit ve 
sübjektif olması nedeniyle tercih edilen katlanı-
labilir miktar modelinde üretim, finans, satış gibi 
alanlarda ilgili kişilerden tutundurmaya ne kadar 
bütçe ayrılması gerektiği hakkında genel bir gö-
rüş alınarak kestirme bir şekilde tutar belirlemesi 
yapılmaktadır.

14.	 D	 Ekmek-süt satın almak tam mal, bozulan çama-
şır makinesine servis çağırmak hizmet gerektiren 
mal, evde tadilat yapmak karma ürün, avukatlık 
hizmeti almak tam hizmettir. Otobüs firması ile 
yolculuk etmek ise özünde bir hizmet olsa da oto-
büs olmadan gerçekleşemeyeceği için mal gerek-
tiren hizmet olarak adlandırılmaktadır.

15.	 D	 Anakütlenin herhangi bir alt gruba ayrılmadan 
rastlantısal olarak örneklemin seçildiği ve her bir 
birimin örnekleme girme şansının eşit olduğu ör-
nekleme yöntemi basit tesadüfi örneklemedir. 

16.	 B	 Diğer tüm seçenekler markanın tüketiciler açısın-
dan faydaları arasında yer almaktadır. Ancak ürü-
nün korunmasını ve zarar görmemesini sağlamak 
markanın değil ambalajın görevidir.
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5 Diğer sayfaya geçiniz.

17.	 B	 İdeal şartlar altında belirli bir sürede ulaşılabile-
cek maksimum çıktı miktarına teorik kapasite adı 
verilmektedir.

18.	 C	 Çalışma derecesi = Fiili kapasite/Pratik kapasite 
formülüyle hesaplanmaktadır. Buna göre Çalışma 
derecesi = 90.000/120.000 = 0,75 = %75 olarak 
bulunmaktadır.

19.	 E	 Toplam kalite yönetiminde her çalışanın ve yöne-
ticinin çalışmalara katılması gerekmektedir.

20.	 B	 ESM = bu denklemde sipariş verme maliyeti (G) 
ve stokta bulundurma maliyeti (DS) beş kat art-
makta, yani pay ve payda eşit oranda artmaktadır 
bu yüzden bir değişim olmaz. 

21.	 D	 Soruda geçen tanım etkinlik ilkesine aittir.

22.	 C	 Fark modelinde bilgi farkı, tasarım farkı, iletişim 
farkı, performans farkı ve toplam fark olmak üzere 
5 fark bulunmaktadır.

23.	 D	 Yalın üretimde 7 çeşit israf azaltılmaya çalışılır. 
Bunlar; fazla üretim, bekleme, ulaşım, işlem (faz-
ladan yapılan), stok, hareket (çalışanların fazla-
dan hareket etmeleri) ve kusurlardır. Kısıt bu 7 
israftan birisi değildir.

24.	 B	 Diğer seçenekler tedarik zincirinde kamçı etkisine 
neden olabilmekteyken, sık aralıklarla sipariş ve-
rilmesi kamçı etkisini engellemede etkilidir.
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6 Diğer sayfaya geçiniz.

25.	 E	 E şıkkında yer alan düşük hızda yeni ürün girişinin 
aksine yüksek hızda yeni ürün girişi rekabet önce-
likleri arasında yer almaktadır.

26.	 B	 Soruda geçen tanım atölye tipi üretimi ifade et-
mektedir.

27.	 E	 Girişimcilik becerisi yönetsel beceriler arasında 
değildir.

28.	 B	 Maslow’un ihtiyaçlar hiyerarşine göre insanlar fi-
ziksel ihtiyaçlarını karşılamadan sevme ve sevil-
me ihtiyaçlarını karşılayamazlar.

29.	 D	 İş tasarımı teknikleri işlerin hem yapısına yani içe-
riğine hem de ilişkilerine ait düzenlemeleri içer-
mektedir. 

30.	 B	 Hersey ve Blanchard’ın Olgunluk Modeli, Vro-
om ve Yetton’un Önder-Katılma Modeli, Blake 
ve Mouton’un Yönetim Izgarası modeli, Likert’in 
Sistem 4 Modeli ile Mc Gregor’un X ve Y teori-
leri bulunmaktadır. Tannenbaum ve Schmidt ise 
Önderlik doğrusu modelinde yönetici tarzlarını bir 
doğru üzerinde sınıflandırmaktadırlar.
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7 Diğer sayfaya geçiniz.

31.	 C	 Varsayımlar, örgüt kültürünün manevi (öznel) öğe-
lerindendir.

32.	 C	 İlgili tanım taktikleri ifade etmektedir. 

33.	 B	 Hizmet edilen müşteri gruplarının ortak özellikleri-
ne göre bölümlendirmeye müşteri temelli bölüm-
lendirme adı verilir.

34.	 D	 Ortaklar gerçek kişilerden olabildiği gibi tüzel kişi-
lerden de olabilirler. 

35.	 A	 Gilbert, hareket etütlerinin geliştirilmesine katkıda 
bulunarak bilimsel yönetim yaklaşımının gelişme-
sine destek vermişlerdir.

36.	 E	 Popülasyon Ekolojisi Yaklaşımı örgütlerin çevreye 
uyum sağlayamayacağını, çevrenin kendi amaç 
ve özellikleri doğrultusunda en uygun örgütlerin 
varlıklarını sürdürebileceğini iddia etmektedir. Do-
layısı ile uyum teorileri arasında değildir.
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8 Diğer sayfaya geçiniz.

37.	 E	 Pazarlama, soruda yer alan üç faaliyet türünün 
bütününü ifade etmektedir.

38.	 E	 Satış kanallarının verimliliğinin arttırılması, pa-
zarlama fonksiyonunun amaçları arasında yer al-
maktadır.

39.	 D	 Bütçe belirlenmesi yönetim değil, finans fonksiyo-
nunun görevleri ve işlevler arasında yer alan bir 
durumdur. Geriye kalan seçenekler, planlama sü-
recinin dört aşamasını ifade etmektedir.

40.	 B	 Üstün nitelik, performans ve özelliklere sahip 
ürünlerin tüketiciler tarafından kabul göreceği an-
layışı ürün anlayışı dönemine ait bir varsayımdır. 
Bu nedenle işletmeler en iyi ürünü üretme çaba-
sındadırlar.

Çözüm Bitti.
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9 Diğer sayfaya geçiniz.

• MUHASEBE ÇÖZÜMLER •

1.	 D	 Tahsil edilmemesine karşın, gerçekleşen gelirle-
rin tahakkuk yoluyla bulunulan aya gelir kayıtlan-
ması dönemsellik kavramı gereğidir.

2.	 D	 İşletmelerin mali durumunun, faaliyet sonuçlarının 
ve bunlara ilişkin yorumların karşılaştırılabilir ol-
ması tutarlılık kavramının amacını oluşturur.

3.	 C	 30.000 x 0,20 = 6.000 TL İndirilecek KDV
40.000 x 0,20 = 8.000 TL Hesaplanan KDV
Devreden KDV 1.500 TL olduğuna göre yapılacak 
kayıt şöyledir;

4.	 A	 Bankadan kredi çekildiğinde unutulup kayıt yapıl-
maz ise kasada fazla çıkar ve şöyle kayıt yapılır;

Neden bulunduğunda Sayım ve Tesellüm Fazlala-
rı hesabı borçlandırılarak kapatılır. Banka Kredile-
ri Hesabı alacaklandırılır.

5.	 E	 Yapılacak düzeltme kaydı şöyledir;

6.	 B	 Bono işletmenin elinde bulunduğuna göre Alacak 
Senedi olur. 
Dönem sonunda Alacak Senetleri Reeskont he-
sabı alacaklandırılırken, izleyen dönemde bu he-
sap borçlandırılarak kapatılır.
31.12.2023 – 15.04.2024 = 3,5 ay
6.000 x 30 x3,5 / 1.200 = 525 TL

7.	 E	 Satış tutarı KDV’den arındırıldığında;
2.880 / 1,20 = 2.400 TL 3 adet malın satış fiyatı,
2.400 / 3 = 800 TL 1 adet malın satış fiyatı
Satıştan İadeler hesabının borcuna satış fiyatı 
üzerinden kayıt yapılır.

HESAPLANAN KDV	 8.000
	 İNDİRİLECEK KDV		            6.000
	 DEVREDEN KDV		            1.500
	 ÖDENECEK VERGİ VE FON		               500

KASA H.	 4.000
	 SAYIM ve T. FAZLALARI H.		  4.000

GENEL YÖNETİM GİDERLERİ	 600
GİDER TAHAKKUKLARI	 3.600
	 İNDİRİLECEK KDV		  600
	 MALİYET GİD. KARŞILIĞI		  3.600
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10 Diğer sayfaya geçiniz.

8.	 E	 Önce KDV’den arındırma işlemleri yapılır;
5.400 / 1,20=   4.500 Alış
240 / 1,20    =    200 Alış Gideri
480 / 1,20    =    400 Alış İskontosu
9 adet malın alış fiyatı 4.500 TL olduğuna göre 1 
adet malın alış fiyatı 500 TL’dir.

153. TİCARİ MALLAR H.

Alış             4.500
Alış Gideri      200

4.700

 500   Alış iade
 400   Alış iskonto
 900

3.800 TL Borç kalanı

1 adet mal iade edildiğine göre 8 adet mal kal-
mıştır
3.800 TL / 8 adet mal = 475 TL 1 adet malın ma-
liyet fiyatı
Sürekli envanter yönteminde mal satışı yapıldığın-
da Ticari Mallar hesabının alacağına maliyet fiyatı 
üzerinden kayıt yapılır.
3 adet mal satıldığından 3 x 475 = 1.425 TL
1 adet mal işletmeye iade edildiğine göre Ticari 
Mallar hesabının borcuna 475 TL kayıtlanır

153. TİCARİ MALLAR H.

Alış             4.500
Alış Gideri      200
Maliyet Fiyatıyla
Satış iadesi    475

  500  Alış iade
  400  Alış iskonto
      Satılan 3 adet
1.425 Malın Maliyeti

2.850 TL Borç kalanı

5.175 2.325

Sürekli Envanter Yönteminde Ticari Mallar hesa-
bının borç kalanı mevcut malların maliyetini verir.

9.	 A	 Net Satışlar = Yurtiçi Satışlar – Satıştan İadeler
Net Satışlar =   2.400 – 800	 = 1.600
Brüt Satış Karı = Net Satışlar – STMM 
Brüt Satış Karı = 1.600 – 950   =  650 TL Kâr

621 Satılan T. Mallar Maliyeti H.

Satılan 3 adet
Malın Maliyeti 1.425

1.425

  Maliyet Fiyatıyla
 475   Alış iade
 475

950 TL Borç kalanı

10.	 A	 Konusu Kalmayan Karşılıklar bir gelir hesabı olup 
Dönem Karı veya Zararı hesabının alacağına ak-
tarılarak kapatılır.

11.	 C	 Borçlanma amacıyla çıkarılan finansman bonola-
rı piyasada nominal değerin altında satıldığında 
aradaki fark Menkul Kıymetler İhraç Farkları he-
sabının borcuna kayıtlanır.

12.	 D	 İşletme finansman bonosunu 3 ay vadeli çıkardı-
ğından Menkul Kıymetler İhraç Farkları hesabı-
nın borcuna kayıtlanan 9.000 TL’nin (9.000 / 3 =) 
3.000 TL’si Eylül ayı sonunda Finansman Gideri 
olarak kayıtlanır ve bu hesapta kalan 6.000 TL pa-
sifte (–) olarak gösterilir.
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11 Diğer sayfaya geçiniz.

13.	 B	 Hisse senetlerine %30 karşılık ayrıldığına göre 
119 Menkul Kıymetler Değer Düşüklüğü Karşılığı 
hesabının alacağına 9.000 TL kayıtlanmıştır.
Hisse senetlerinin %30’u satıldığına göre karşılı-
ğın %30’u olan (9.000 x 0,30 =) 2.700 TL iptal edi-
lir. Diğer bir ifadeyle 119 no.lu hesabın borcuna 
9.000 TL değil 2.700 TL kayıtlanır.

14.	 C	 Makine üretim hizmetlerinde kullanıldığından 
Mayıs ayı için Genel Üretim Giderleri hesabının 
borcuna 2.500 TL kayıtlanır. Kalan iki aylık tutar 
Gelecek Aylara Ait Giderler hesabının borcuna 
5.000 TL olarak kayıtlanır.

15.	 E	 Ağustos ayında gerçekleşmiş ancak henüz öde-
nebilir durumda olmayan 2.500 TL’lik tutar Genel 
Üretim Giderleri hesabının borcuna, Gider Tahak-
kukları hesabının alacağına kayıtlanır. 

16.	 A	 Ağustos, Eylül ve Ekim aylarında Gider Tahak-
kukları hesabının alacağına her ay için 2.500 TL 
kayıt yapıldığından, 01 Kasım 2023 tarihinde öde-
me yapılır ve Gider Tahakkukları hesabı 7.500 TL 
borçlandırılarak kapatılır.

17.	 E	 15.10.2023 tarihinde şöyle kayıt yapılmıştır;

31.12.2023 tarihinde %40 karşılık ayrıldığına göre;

1.500 TL’lik alacağın % 80’i 04.02.2024 tarihinde 
tahsil edildiğinde;

18.	 E	 Önceki Dönem Gelir ve Kârları gelir tablosu hesa-
bıdır. Diğerleri bilançoda yer alır

19.	 E	 Ortak olmak amacıyla satın alınan hisse senetleri 
ilgili şirketin sermayesine katılım oranı NOMİNAL 
değerleri üzerinden hesaplanarak;
%10’a kadar ise Bağlı Menkul Kıymetler hesabına
%10 – %50 arası ise İştirakler hesabına 
%50’den fazla ise Bağlı Ortaklıklar hesabına ALIŞ 
FİYATI üzerinden borç kayıtlanır.
2.000 adet x 10 TL = 20.000 / 250.000 = 0,08 ol-
duğu için Bağlı Menkul Kıymetler Hesabına alış 
bedeli ile kayıt edilir.

ŞÜPHELİ TİC. ALACAKLAR	 1.500
	         ALICILAR		          1.500

KARŞILIK GİDERLERİ	 600
	         ŞÜPH. T. ALAC. KARŞILIĞI	          600

KASA		  1.200
ŞÜPH. T. ALAC. KARŞILIĞ	  600
         ŞÜPHELİ T. ALACAKLAR		  1.500
         KONUSU KALMAYAN
         KARŞILIKLAR		  300
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12 Diğer sayfaya geçiniz.

20.	 E	 Gelecek Aylara Ait Giderler hesabı aktif nitelikli bi-
lanço hesabıdır.

21.	 C	 Gerçekleşmiş ancak henüz istenebilir durumda 
olmayan gelirler, ilgili gelir hesabının alacağına; 
tahsili ilerde yapılacak olan tutar gerçekleşmiş ge-
lirlerden alacak niteliğinde olan Gelir Tahakkukları 
hesabının borcuna kayıtlanır. 
01.10.2023 tarihinden 31.12.2023 tarihine ka-
dar olan 3 aylık süre için gerçekleşen, ancak 
01.10.2023 tarihinde istenebilir durumda olan
150.000 x 24 x 3 / 1.200 = 9.000 TL’dir.

22.	 E	 2023 yılı için = 50.000 x 24 x 3ay /1.200 =3.000 TL
2024 yılı için = 50.000 x 24 x 4ay /1.200 =4.000 TL
Toplam işlemiş faiz 7.000 TL olduğundan tahville-
rin 57.000 TL’ye satılması durumunda kâr veya za-
rar yoktur. 57.600 TL’ye satıldığından 600 TL kâr 
vardır.

23.	 B	 Satın alındığında gider kayıtlanan 3.000 TL’nin ta-
mamı gider olarak gerçekleşmediğinden izleyen 
aylara ait olan tutarın gider hesabından çıkarıl-
ması gerekir. 1.300 liralık doğalgaz kullanıldığına 
göre 1.700 TL Genel Yönetim Giderleri hesabın-
dan çıkarılır (alacağına) ve bu tutar Gelecek Ayla-
ra Ait Giderler hesabının borcuna kayıtlanır. 

24.	 C	 Bankalar hesabı aktif karakterli olup ilk kaydı bor-
cuna yazılır.

25.	 C	 Aylık mali tablo çıkaran işletme gerçekleşmiş an-
cak henüz istenebilir durumda olmayan bir ay-
lık gelir tutarını (90.000 x 0,24 /12 ay=1.800 TL) 
Faiz Gelirleri hesabının alacağına, üç ay sonra 
(01.07.2023 tarihinde) tahsil edilecek tutarı ise 
Gelir Tahakkukları hesabının borcuna kayıtlar. 

26.	 E	 Gelir tahakkukları hesabına 4., 5. ve 6. Aylarda 
1.800 TL kayıtlandığına göre 01.07.2023 tarihinde 
hesabın borcundaki tutar 5.400 TL ve faiz tutarın-
dan kesilen %15 gelir vergisi (5.400 x 0,15 = ) 810 
TL olur. 

27.	 E	 Bir gider gerçekleştiğinde ilgili gider hesabının 
borcuna, ödemesi daha sonra yapılacak tutar Gi-
der Tahakkukları hesabının alacağına kayıtlanır. 
Gider Tahakkukları hesabı Gelir Tablosunda (Dö-
nem Kârı veya Zararı hesabında) yer almaz. Pasif 
nitelikli bir bilanço hesabıdır. 

28.	 C	 Son giren ilk çıkar yöntemi kullanıldığına göre iş-
letme satışlarını en son aldığı mallardan yapmak-
tadır ve kalan mallar ilk alınan mallar olur. 1. satış 
tutarı olan 1.400 adet malın 900 adedi 26 TL olan-
dan ve 500 adedi de devir miktarından satılmış ve 
böylece devirden 300 adet mal kalmıştır;
300 ad. x 25 TL = 7.500 TL
2. satış tutarı olan 500 adet ise 27 TL olandan sa-
tılmış ve 100 adet kalmıştır. 
100 x 27 TL = 2.700 TL
7.500 + 2.700 = 10.200 TL kalan malların maliyeti 

BANKALAR HS.	 4.590
PEŞİN ÖDENEN 
VERGİ ve FONLAR	 810
	 GELİR TAHAKKUKLARI		  5.400
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13 Diğer sayfaya geçiniz.

29.	 D	 Sermaye		          : 210.000
Ödenmemiş Sermaye     : (80.000)
Ödenmiş Sermaye      : 130.000 x 0,2 = 26.000  
1. Tertip Yedek üst sınırı 
Önceki yıllarda ayrılan yedekler = 23.800
Bu yıl ayrılabilecek en fazla yedek  2.200 TL
Net Kâr
47.000 x 0,05 = 2.350 Hesaplanan yedek tutarı
Hesaplanan yedek tutarı (2.350), önceki yıllarda 
ayrılanlarla birlikte, üst sınırı geçtiğinden, bu yıl 
ancak 2.200 TL yedek ayrılabilir. 

30.	 E	

Banka Kredileri (35.000) ile Satıcıların (15.000) 
toplamı Kısa Vadeli Yabancı Kaynaklardan çıka-
rıldığında Borç Senetleri 100.000 TL olur.

31.	 C	

32.	 B	 Pasif toplamı aynı zamanda aktif toplamı oldu-
ğundan;
Aktif Toplamı=10.000 + 20.000 + 40.000 + 50.000 
+ 300.000 + 60.000 + 20.000 – (30.000)
Aktif Toplamı= 470.000

33.	 A	
ı ç ı

( ) ı
ı

. . . . . .

ı ç ı ,
.

.

ı .

Çı ı ış ı ö ü ü ı .

Finansal Kald ra Oran
Akitf Pasif Toplam

Toplam Yabanc Kaynaklar

Top Yab Kayn KVYK UzunVad Yab Kayn

Finansal Kald ra Oran UVYK

Uzun Vadeli Yabanc Kaynaklar

kar lm Tahviller hesab UVYKb l m nde yer al r

0 5
470 000

150 000

85 000

=

= +

= +

=

^ h

34.	 D	 Devamlı Sermaye=Uzun Vad. Yab. Kay. + Öz 
Kaynaklar
Aktif Toplamı – K.V.Y.K = Devamlı Sermaye
470.000 – 150.000 = 320.000

ı
ı ı

ı ğ

, . .

.

Nakit Oran
K sa Vadeli Yabanc Kaynaklar

Haz r De erler

KVYK

KVYK TL

0 20 20 000 30 000

150 000

=

= +

=

ğı ı ı ı
ı ğ

, . .

.

Stok Ba ml l k Oran
Stoklar

KVYK Haz rDe erler

Stoklar

Stoklar TL

0 40 150 000 30 000

300 000

=
-

= -

=
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14 Diğer sayfaya geçiniz.

35.	 E	 Cari Oran = Dönen Varlıklar / K.V.Y.K. 
Cari Oran = 420.000 / 150.000 = 2,8
Bankadaki mevduat hesabından 15.000 liralık 
borç senedi ödendiğinde;
Cari Oran = 405.000 / 135.000 = 3

36.	 B	 Tasarruf değeri; alacak senedinin bilanço tarihin-
deki peşin değeridir.

.

.

.

.

. . .

i iskonto F
n t

a n t

F
ay

F Reeskont tutar

Senedin Pe in De eri

1 200

1 200 20 4
30 000 20 4

1 875

30 000 1 875 28 125

ç
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$
$ $

#

# #
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- =
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37.	 E	 İlk dört seçenekteki oranlarda Uzun Vadeli Ya-
bancı Kaynaklar ve Duran Varlıklar bulunmamak-
tadır.

. ı ç
( ) ı

. ı
Fin Kald ra Oran

Aktif Pasif Toplam
Top Yabanc Kaynaklar

=

38.	 B

. ı ç ı
. ı

ı
Fin Kald ra Oran

Aktif Pasif
Top Yabanc Kaynaklar

Toplam 100
40= =^ h

Yabancı kaynakların toplamı 40 olduğuna göre öz 
kaynaklar 60 olur.

ı
ı

Ö
Finansman Oran

Toplam Yabanc Kaynaklar
z Kaynaklar

=

ı ,FinansmanOran
40
60 1 5= =

39.	 B	 Depodan üretime malzeme gönderildiğinde İlk-
madde ve malzeme hesabı alacaklandırılır.
Direkt malzeme için; Direkt ilkmadde ve malzeme 
giderleri hesabı borçlandırılır.
Endirekt malzeme için; Genel Üretim Giderleri he-
sabı borçlandırılır.

40.	 C	 Birim katkı payı= Birim satış fiyatı-Birim değişken 
maliyet
Birim katkı payı = 20 – 10 = 10
Katkı oranı =  Birim Katkı Payı / Birim Satış Fiyatı 
                  = 10 /20 
                  = 1/2

ış ı
ı ı

ış ı .

.

BBN Sat Tutar
ToplamSabitMaliyet

Katk Oran

BBN Sat Tutar

TL

2
1

12 000

24 000

=

=

=

Çözüm Bitti.
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